



## عقبگرد از جامعهٔ مدنی

این فرایند روی کاغذ بسیار دلچسب است اما در عمل عمدتا چنین نیست. وقتی پای اعمال قدرت دستگاه‌های دولتی، روابط پیمانکاران و چرخه‌های اقتصادی سنتی به میان می‌آید، مشارکت و بسیاری حرف‌های زیبا، دیگر زیبا نیست. آنجاست که بهتر است آنها نباشند، دولت خودش تصمیم بگیرد و انجام دهد.

چیزی که در همین روزهای اخیر در دو حوزهٔ مورد توجه جامعه یعنی میراث فرهنگی و محیط زیست رخ داد، حرکت در جهت تقلیل مشارکت به «مشارکت مالی» بود. نهادهای جدیدی که با عنوان «مجمع خیرین» با هدایت دستگاه‌های دولتی شکل گرفتند، بازگشت از دوران جامعهٔ معدنی به دوران خیریه‌ها بود. بیش از ۲۵ سال از حضور سازمان‌های مردم‌نهاد یا به بیان عمومی ان‌جی‌اوها (NGO) با تعریف مدرن آن می‌گذرد. در این سال‌ها گاهی شمار این سازمان‌های مردمی در حوزهٔ محیط زیست از ۴۰۰ نیز گذشت و فرازوفرودهای متعددی را تجربه کردند. برخی اهداف کلی داشتند و فعالیت‌های نمادین انجام دادند، برخی دیگر به‌صورت تخصصی در یک زمینهٔ خاص فعالیت کردند. از بسیاری از آنها حتی یک نام هم باقی نمانده، ولی معدودی هنوز هم هستند و هرچند با دشواری فعالیت می‌کنند. آنچه در تمام این سال‌ها بر این سازمان‌ها گذشته، تعاملی است که آنها سعی داشتند با دولت، خصوصا سازمان حفاظت محیط زیست داشته باشند؛ تعاملی که هیچ‌وقت شکلی پایدار نداشت. در دوره‌هایی سمن‌ها در جلسات مهم تصمیم‌گیری دعوت می‌شدند، در دوره‌هایی دیگر حتی ارتباط گرفتن کارشناسان دولتی با آنها ممنوع شد. گاهی برخی پروژه‌ها توسط آنها انجام شد، گاهی با مشارکت آنها و در بسیاری مواقع در غیاب آنها. در تمام این سال‌ها هیچ‌وقت جایگاه سازمان‌های مردم‌نهاد چه از نظر مادی، چه از نظر معنوی و چه از نظر حقوقی در فعالیت‌های حفاظت محیط زیست به‌درستی مشخص نشد.

در عمده موارد، دولت آنها را به‌عنوان پیمانکارانی می‌دید که یا رایگان هستند و یا با پرداخت هزینهٔ کم، قادر به انجام کار هستند. کم نبود (و نیست) دیدگاه‌های دولتی که اشتباهات یک پروژه را به‌پای سمن‌ها می‌نوشت و موفقیت‌ها را به‌پای کارشناسان دولتی؛ و البته کم نبود و نیست نگاه‌های دولتی که نظرات متفاوت را به‌خاطر سهولت کار کنار بگذارند و همین راهی را برونرند که قبلاً رفته‌اند. سمن‌ها شد که دیگر چندان صدایی از سمن‌ها بلند نیست و اگر هم هست، عمدتا واکنش‌های اعتراضی به تصمیم‌های دولتی است و خبری از مشارکت نیست.

حالا بدنهٔ جامعهٔ مدنی، دست‌کم در حوزهٔ محیط زیست بدنه‌ای ضعیف و زنجور است. قطعا تقصیرها همه به گردن سازمان متولی محیط زیست کشور نیست، بلکه فضای جامعه در همین چندسال اخیر فضایی با امنیت خاطر برای فعالان محیط زیست نبوده است. از نگاه عمدتا منفی و سختگیرانه به فعالیت مدنی گرفته تا برخورد‌های موردی پرهزینه و علاقهٔ دولت‌ها و مدیران‌شان به تکروری و اقدام‌های بدون

مشارکت مردم.

طبیعی است در چنین فضایی که دولت با وجود توان اقتصادی ضعیف کارهای زمین‌ماندهٔ زیادی دارد و همواره مورد انتقاد فعالان مدنی است، بازهم دست یاری به‌سوی مردم دراز کند؛ ولی درعین‌حال چندان علاقه‌ای به تغییر دیدگاه‌های خود نداشته باشد، از مشارکت مردمی بیشتر جنبهٔ مالی را در نظر داشته باشد و نخواهد کسی در تصمیماتش دخالت کند و دیدگاه‌هایش را به چالش بکشد. این‌گونه است که به طرف خیریه‌ها متفکرند می‌کند و ترجیح می‌دهد به‌جای «فعالان» و «متخصصان» با «خیران» سروکار داشته باشد؛ چون احتمالا آن‌طور که بیش از دو دهه تجربه شده، قرار نیست در روش‌ها و دیدگاه‌ها بازنگری انجام شود. دولت خودش به‌تنهایی برنامه‌ریزی می‌کند و خیران با انگیزه‌های مختلف تأمین مالی

کنند و بس.



— خیرانان —

[6]

**سخنگوی شورای شهر مشهد در گفت‌وگو با «پیام‌ما» انتشار مشخصات شهروندان مشهدی را ناخواسته اعلام کرد**

# نقض «سهوی» حقوق شهروندی

### حاجی‌بگلو: قرار نیست این اتفاق به رویه تبدیل شود

**انتشار یک عکس از ایستگاه متروی شریعتی مشهد که نشان می‌داد چهره و مشخصات چند تن از شهروندان روی مانیتور به نمایش درآمد، دیروز در شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست شد و موجی از تعجب و انتقاد را در پی داشت.**

**تصویری که دیروز منتشر شد، مانیتورهای این ایستگاه مترو را درحال انتشار تصاویر شناسنامه‌ای شهروندان با اطلاعاتی مثل سن و جنسیت آن‌ها نشان می‌داد. این اتفاق درحالی رخ داد که ۱۰ روز پیش روزنامهٔ «اعتماد» در گزارشی از بزشنامهٔ چندصفحه‌ای وزارت کشور مربوط به خردادماه امسال را منتشر کرد که در آن به مدیران سازمان‌ها و اماکن عمومی تکلیف شده بود که اشخاصی را برای ممانعت از ورود افراد هنجارشکن به‌کار گیرند و بر عکس‌برداری از آنها در اماکن عمومی از جمله مترو تأکید شده بود. سندی که انتشارش منجر به شکایت دادستانی علیه این روزنامه شد. اکنون با انتشار گستردهٔ تصاویر دوربین مدار بستهٔ یک ایستگاه مترو در مشهد که اطلاعات شهروندان در آن به نمایش گذاشته شده، گمانه‌زنی‌هایی دربارهٔ ارتباط بین موضوع حجاب‌بان‌ها و مانیتورهایی که نقض اشکاف حقوق شهروندی کرده‌اند، مطرح شده است. البته سخنگوی شورای شهر مشهد در گفت‌وگو با «پیام‌ما» این اتفاق را سهوی دانست و اعلام کرد: «قرار نیست این اتفاق به رویه تبدیل شود؛ چراکه نقض حقوق شهروندی است و اشکالی در شبکه‌های فناوری مترو پیش آمده بوده که این تصاویر منتشر شده است.» او بااین‌حال اضافه کرد که این دوربین‌ها «در راستای پدافند غیرعامل و هوشمندسازی شهر مشهد» نصب شده و هدف از این کار، شناسایی دشمنان نظام و پیشگیری از رخ دادن عملیات تروریستی است.**

یک عضو تحریریهٔ روزنامهٔ «خراسان» دیروز خبر به‌نمایش درآمدن تصاویر شناسنامه‌ای شهروندانی را که از مقابل دوربین‌های مدار بستهٔ ایستگاه

متروی شریعتی مشهد رد شده بودند،

منتشر کرد. خبری که از لحظهٔ انتشار با اعتراض‌های زیاد دربارهٔ نقض علنی حقوق شهروندان روبرو شد.

وزیر ارشاد از عملکرد خود تعریف کرد

## کارنامهٔ یک‌دست‌سازی آقای وزیر

**اسماعیلی: این شبهه که مدیران ارشد قبل هنوز بر سرکار خود هستند، نادرست است**

**ایپام ما| وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با دانشجویان صداوسیما، تعارف را کنار گذاشت و از کارنامه‌اش صحبت کرد. «محمدمهدی اسماعیلی» درحالی روز دوشنبه از دستاوردهای خود به‌عنوان وزیر سخن گفت که تا به امروز منتقدان زیادی داشته و برنامه‌های فرهنگی‌اش بحث‌برانگیز بوده است.**

بحرآن‌گیز شد و وزیر ارشاد دولت سیزدهم در واکنش به آن گفت: «حجاب قانون است و در واکنش به آن می‌کنیم و من چندین‌بار اعلام کردم که کار کردن برای کسانی که قانون را اجرا نمی‌کنند، امکانپذیر نیست.» حالا اسماعیلی دو روز پیش، یعنی سیزدهم آذرماه، از کارنامهٔ خودش صحبت کرد و گفت: «سال ۱۴۰۰ که من وزارتخانه را تحویل گرفتم، فارابی دو فیلم مشارکتی در جشنوارهٔ فجر داشت، اما امروز فارابی ۱۷ فیلم به جشنوارهٔ

جمعهٔ هفتهٔ گذشته، دهم آذرماه، وزیر ارشاد از «خودکفایی در تولید کاغذ» صحبت کرد، درحالی‌که هنوز مشخص نیست این خودکفاییی قرار است چگونه اتفاق بیفتد. اواسط آبان‌ماه هم دربارهٔ «سامانهٔ نظارت مردمی بر آثار منتشرشده» سخن گفت و از آن حمایت کرد. سامانه‌ای که سلیقه و سبب‌سپاری، می‌تواند سنگری برای اعمال سلیقه برای ممیزی بیشتر کتاب‌ها و با عنوان انتقاد مردمی باشد. همان اوایل آبان‌ماه هم «ممنوع شدن فعالیت عده‌ای از بازیگران زن»

شد که پیگیری‌هایش نشان می‌دهد «این دوربین‌ها صرفا تصویر افراد را نشان می‌داده و قابلیت شناسایی افراد (مشخصات) را ندارد.» این درحالی‌است که دبیر گروه جامعهٔ روزنامهٔ خراسان در مطلبی که در اینستاگرام خود منتشر کرده، آورده بود: «مشخصاتی شامل سن و جنسیت روی مانیتورها نمایش داده می‌شود.»

همچنین، «شهرآرا» نوشته بود «نصب دوربین‌ها ظاهرا شش ماه است که در راه‌آهن مشهد و یک ماه است که در فرودگاه به‌منظور بازراندگی امنیتی در این شهر آغاز شده است. چراکه با توجه به اتفاقات تروریستی در برخی شهرهای کشور این کار می‌تواند به برقراری امنیت در محل‌های مهم شهر کمک کند.» اما پس از انتشار این خبر، بعدازظهر دیروز کانال تلگرامی «آخرین اخبار» ادعا کرد این دوربین‌ها در ایستگاه متروی شریعتی مشهد غیرفعالند. درحالی‌که بعضی دیگر از کاربران شبکه‌های مجازی هم ادعا کرده‌اند که چنین دوربین‌هایی با قابلیت شناسایی چهره در ایستگاه «غدیر» نیز نصب و فعال هستند.

پس از همهٔ این اخبار ضدونقیض «سکینه سادات پاد»، دستیار رسمی رئیس‌جمهور در اولین واکنش رسمی به این اتفاق به ایرنا گفت که نمایش چهرهٔ شهروندان، نقض حقوق شهروندی است: «این اقدام کرامت انسانی و حریم خصوصی را نقض می‌کند و درواقع ناقض اصول ۲ و ۲۵ قانون اساسی است. هیچ فرد و مقامی حق ندارد با هر بهانه‌ای به حقوق شهروندان تعرض کند و رفتار فراقانونی داشته باشد. استاندار خراسان رضوی با نقضین حقوق مردم و مرتکبین رفتارهای فراقانونی برخورد کند.»

### هدف دوربین‌ها شناسایی تروریست‌ها است

«موسی‌الرضا حاجی‌بگلو»، سخنگوی شورای شهر مشهد در گفت‌وگو با «پیام‌ما» این اتفاق را «سهوی» خواند و اعلام کرد: «قرار نیست این اتفاق به رویه تبدیل شود، چراکه نقض حقوق شهروندی است و ما نه اجازهٔ این اقدام را داریم و نه از سوی قانونگذار چنین دستوری برای ما صادر شده است.»

آن‌طور که سخنگوی شورای شهر مشهد گفت: «اشکالی در شبکه‌های فناوری مترو پیش آمده بوده که این تصاویر سهوی منتشر شده است.» او همچنین در صحبت‌هایش چندین‌بار بر اهداف هوشمندسازی شهر مشهد اشاره می‌کند

پس از انتشار این خبر، اخبار ضدونقیضی دربارهٔ نحوهٔ فعالیت این دوربین‌ها منتشر شد. به‌طوری‌که ابتدا پایگاه خبری «شهرآرا» بدون ذکر منبع مدعی

آن‌طور که ایسنا گزارش کرده است، او دربارهٔ بخش دیگر فعالیت‌های دورهٔ خود نیز ادامه داد: «امسال ۱۰۶ فیلم در جشنوارهٔ فجر ثبت شده است. اما در سال‌های گذشته بالاترین عدد به ۶۶ فیلم هم نرسیده است. اگر من امروز کنار شما بودم و حوزهٔ هنر را به حالت نیمه‌تعطیل تبدیل می‌کردم گل‌مند نبودید؟ روزی که من وزارتخانه را تحویل گرفتم، انجمن سینماداران گفتند که می‌خوانند تعطیل کنند؛ اما چند روز گذشته سینمادار ۵۰ساله‌ای گفت ما را از خاک بلند کردید. چنین نگاه‌های فعالیتی تاکنون سابقه نداشته‌اند.»

وزیر ارشاد دربارهٔ صحبت‌های منتقدان نحوهٔ نظارت هم توضیح داد و مدعی شد که نظارت بر صدور پروانهٔ نمایش را تقویت کرده است: «عده‌ای می‌گویند شما نحوهٔ نظارت‌تان مثل دورهٔ قبل است. من هر نوع بزرگاری که در شورای نظارت بر صدور پروانهٔ نمایش بودند خواستم که جایشان را به تعداد جدیدی

و ادامه می‌دهد: «این دوربین‌ها پیروی هوشمندسازی شهر و در راستای پدافند غیرعامل نصب شده و هدفش شناسایی دشمنان نظام است که هر لحظه به‌دنبال ضربه زدن به ما هستند. همچنین، پیروی رخ دادن عملیات تروریستی در برخی شهرهای کشور، واجب بود که این دوربین‌ها نصب شود. بااین‌حال انتشار این تصاویر عمدی نبود و به‌طور سهوی رخ داده و ما از ارگان مسئول پیگیری کرده‌ایم و خواستار ارائهٔ توضیحات شده‌ایم.»



**سخنگوی شورای شهر مشهد:**

**قرار نیست این اتفاق به رویه**

**تبدیل شود، چراکه نقض حقوق**

**شهروندی است و ما نه اجازه**

**این اقدام را داریم و نه از سوی**

**قانونگذار چنین دستوری برای**

**ما صادر شده است**

### نق‌ناوگان حمل‌ونقل عمومی چرا به داده‌های شخصی دسترسی دارد؟

این‌همه درحالی‌است که براساس مصوبهٔ کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در سال ۹۸ و تغییرات بعدی آن در آبان سال جاری به‌صراحت آمده است که مؤسسات عمومی تنها درصورتی اجازهٔ دسترسی به داده‌های شخصی را دارند که آن داده‌ها مستقیما برای انجام «وظایف» آنها لازم باشد و بدون آن داده‌ها نتوانند وظایف خود را انجام دهند. همچنین، در تغییرات این قانون در سال جاری در فصل چهارم به استثنائات دسترسی به اطلاعات در بند دوم اشاره شده و در راستای حمایت از حریم خصوصی، همین بند عینا تکرار شده است.

با این حساب، سؤال اینجاست که از اساس مترو و قطار شهری که به‌عنوان حمل‌ونقل عمومی برای عموم مردم در دسترس است، چرا باید به چنین اطلاعاتی دسترسی داشته باشد که به‌طور «سهوی» آن را منتشر کند؟

بدهند.» او در ادامهٔ صحبت‌های خود از افرادی چون «بیژن نوباهو» (نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس) و «جواد رضایی‌نژاد» (رئیس بسیج صداوسیما) نام برد که کار صدور مجوز را انجام می‌دهند.

او همچنین دربارهٔ این موضوع صحبت کرد که در استان‌ها، از بین همهٔ مدیران ارشد وزارتخانه‌ها، دستگاه‌های تابع و مدیران کل استانی یک نفر در تهران و این استان‌ها از دورهٔ قبل باقی مانده‌اند و این شبهه که مدیران ارشد قبل هنوز بر سرکار خود هستند را نادرست خواند.

اسماعیلی در بخش دیگری از صحبت‌های خود نیز گفت: «ما نه در تصدی دولتی و نه ره‌اشدگی لیبرالیسم هستیم، بلکه معتقد به نظارت، حمایت و نقش‌آفرینی گروه‌های مردمی و جبهه‌های مردمی و جریان های عمومی مردمی هستیم. به همین دلیل دولت مردمی را برای خود انتخاب کردیم که شعار نیست بلکه برنامهٔ ما است.»

**آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهتی) برنده کلاسه ۱۴۰۱۰۲۲۱**

مورد مزایده عبارتست از شش‌دانگ یکباخانه بمساحت ۷۰۳٫۳۰ مترمربع تحت پلاک ۶۷۱ فرعی از۴۱۷ واحد واقع درشهرقارسان – خیابان اشرفی اصفهانی ، به شماره ثبت صفحه ۲۲۱ دفتر املاک به شماره جلد ۲۰ ذیل شماره ثبت ۲۴۵ به نام آقای لطفعلی ایزدپور فرزند قیاس به شماره شناسنامه ۱۶صداره از قارسان ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل ۱۹۸۵۸۷ الف – ۷۷ به مندر به صدور سند مالکیت با حدودات اربعه ذیل شمالا : بطول ۲۳۷۰ دریا و دیواربست یکوجه شماره ۲۱ شرقا : بطول ۳۰۳۰ متر بدیوار و دیوار بدیوار خانه آقای رمضان پاک نهاد جنوبا : بطول ۲۳۲۰ متر دیواربست و دیوار به دیوار خانه آقایان باقری و مالکی غربا : بطول ۳۰۱۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۴۱۷/۴۹۴ حقوق اترافقی ندارد ، ملک مذکور فاقد حقوق اترافقی می باشد، صادر و تسلیم گردید و ملک مورد نظر با توجه به ارزش منطقه و موقعیت مکانی و مقطع زمانی و در نظر گرفتن تمام عوامل مؤثر بر ارزشی ملک طبق نظریه قضئی کارشناس رسمی دادگستری مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ شش‌دانگ ملک مذکور به مبلغ ۶۸/۶۸۷٫۷۰۰٫۰۰۰ ریال (چهل و هشت میلیارد و شصت و نود هفت میلیون و هفتصد هزار ریال) ارزیابی شده است. توصیف اجمالی ملک: اموال موجود در ملک بصورت سواره وپایاده با بهره برداری مسکونی، وبا استفاده از سیستم دیوار باربرو سقف از تیرچوبی، با جزئیات نازک کاری می باشد:

پوشش بدنه از اتدود گچ سفید، پوشش کف ها از موزاییک و ملات ماسه سیمان پوشش سقف از تیرچوبی، درپهای داخلی چوبی، درپها وپنجره ها بیرونی و درب ورودی آهنی، پوشش نما از سنگ چینی سفید ۷ ساتلیتمتری،سیستم گرمایش از نوع بخاری و پوشش پشت بام از ایزوگام می باشد. (۱۸۷ مترمربع) ساختمان دارای یک امتیاز آب یک امتیاز برق، و یک امتیاز گاز می باشد . ملک موصوف فاقد حقوق اترافقی و نیمه نامه است. ملک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ در محل اداره ثبت اسناد و املاک قارسان واقع در: قارسان- بلوار آیت اله خامنه ای، از طریق مزایده به فروش میرسد.

مورد مزایده : شش‌دانگ عرصه وایعاب یکباب ساختمان مسکونی ملک فوق از مبلغ پایه ۶۸/۶۸۷٫۷۰۰٫۰۰۰ ریال (چهل و هشت میلیارد و شصت و نود هفت میلیون و هفتصد هزار ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدعی های مربوط به آب، برق، گاز ام از حق اشتعاب

و یا حق اشترک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدعی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده ام از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مالز، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مالز به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده بحساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده میباشد و برنده مزایده مکلف است مابقی مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده بحساب صندوق ثبت تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ واریزی بنفع دولت ضبط و آگهی مزایده تجدید می گردد. \*در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد و مزایده هزینه های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد . این آگهی پس از تایید نهائی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت .

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قارسان**

**ابراهیم‌جعفری**









گزارش «پیام ما» از سخنرانی جامعه‌شناسان به مناسبت روز علوم اجتماعی

# زمان احیای جامعه‌شناسی «پرسشگر» و «انتقادی» است

خانوادهٔ بزرگ علوم اجتماعی ایران درحالی روز دوشنبه سیزدهم آذرماه به مناسبت روز ملی علوم اجتماعی گرد هم جمع شدند که سالن همایش خانهٔ اندیشمندان علوم انسانی برایشان کوچک بود و نسل‌های جوان‌تر آن به عملکرد خانوادهٔ خود نقدهایی داشتند. محوریت این دوره از گردهمایی خانوادهٔ بزرگ علوم اجتماعی گفت‌وگوی میان‌نسلی بود و هیئت‌مدیرهٔ انجمن جامعهٔ شناسی ایران سعی کرده بود فرصتی برای هم‌اندیشی و گفت‌وگو دربارهٔ دستاوردها و چالش‌های علوم اجتماعی، نقش و جایگاه آن در عرصهٔ عمومی و دانشگاهی کشور و همچنین راهکارهای تقویت هویت جمعی و حفظ تداوم میراث و انجمنی علوم اجتماعی ایران فراهم کند.

آنچه که بیشتر از همه خودش را با عدم قطعیت نشان می‌دهد، ویژگی زمانه ماست؛ ویژگی‌ای که ما در آن اجتماعی شدیم و جوانی کردیم. از طرفی نسل متأخرتر، خودش در حال تولید سوزهای متنکثرتری است که فاقد امنیت شغلی هستند، در آرزوی مهاجرت هستند و از دولت دست شسته‌اند. این از دست رفتن هم‌چیز، ما را در یک نوع هم‌سرنوشتی ناخوسته قرار داده است که به‌نظر می‌رسد دنبال کردن علوم اجتماعی خارج از فضای دانشگاه تنها راه ممکن است.

او همچنین به برخی از ویژگی‌های علوم اجتماعی غیررسمی اشاره کرد: «علوم اجتماعی غیررسمی سعی می‌کند مثنی غیرویژنیویستی را دنبال کند و نگاه متهذبانه‌تری به جامعه داشته باشد. زیرا قرار نیست از جایی حقوق یا جایزه‌ای دریافت کند. به تجربهٔ زبان، اقلیت‌های قومی و زبانی توجه می‌کند و از همه مهم‌تر آسیب‌پذیری و بازاندیشی پیوسته در تجربهٔ زیستی دارد. سعی می‌کند روایتگری را پاس بدارد و دست به کنشگری بزند.»

مردم‌شناس ادامه داد: «از طرفی از سوی سیاست‌گذاران و دولت هم ناپدید گرفته می‌شویم که البته این امر در طول تاریخ علوم اجتماعی وجود داشته است، با این تفاوت که این امر در حال حاضر دوسویه است و ما نیز رفتنی برای کار با سازمان‌های دولتی نداریم. با بحران مهاجرت و بیکاری روبرو هستیم و تلاش می‌کنیم در این بین عاملیتی برای خودمان داشته باشیم. به عقیدهٔ من یک راه برای بدست آوردن این عاملیت وجود دارد و آن‌هم حرکت کردن به‌سمت نوعی علوم اجتماعی غیررسمی و خارج از نهاد دانشگاه است. من فکر می‌کنم باید این علوم اجتماعی غیررسمی در سپهر گفت‌وگوی نسل‌بینی به رسمیت شناخته شود و باید همین انجمن‌ها مانند انجمن جامعه‌شناسی به رسمیت پذیرفتن این نوع از علوم اجتماعی را در دستورکار خود قرار دهند.»

موضوع قدرت برابر با هم سخن بگویند و آیا همه از سهم برابری با وجود امکانات و منافع محدود این حوزه برخوردار بودند؟ به‌نظر می‌رسد همواره، گروه‌هایی جریان اصلی‌تر را تشکیل می‌دادند که به‌لحاظ سیاسی و تئوریک محافظه‌کارانه‌تر بودند. نسل جدید هم در همین بستر محافظه‌کارانه در حال شکل‌گیری است. ما هم‌زمان با نیمهٔ دههٔ ۸۰ وارد دانشگاه شدیم و جامعه‌پذیری ما با سیاست‌سازی‌هایی از دانشگاه همراه شد. نسل جدیدتر مثل من نتوانستیم هویتش با بی‌ثباتی تعریف می‌شود. بلکه ورودش به دانشگاه به‌عنوان عضو هیئت‌علمی به افسانه تبدیل شده است و از طریق یک مشارکت فرآیند استعما‌کنندهٔ استاد‌حق‌التدریس می‌توانیم به حیات دانشگاهی خود ادامه دهیم که نه هویت شغلی برای ما موجود می‌آورد و نه اندک چیزی برای گذراندن زندگی به ما می‌دهد.»

علی‌نقیان گفت: فکر می‌کنم به‌واسطهٔ بستر سیاسی که علوم اجتماعی در آن رشد کرده است،

فکر می‌کنم وظیفهٔ اصلی جامعه‌شناسی در ایران داستان‌پردازی‌های معقول بازاندیشانه در جامعه است. جامعه به‌شدت دنبال داستان‌پردازی است که چه خواهد شد؟ اگر ما جامعه‌شناسان این کار را انجام ندهیم، جامعه‌کلاشان و روان‌شناسان زرد این کار را انجام می‌دهند که در دست نیز گرفته‌اند. وقتی که از داستان‌پردازی صحبت می‌کنم، منظورم حرف‌های شنیدنی عرصهٔ علوم اجتماعی برای مردم است، نه یکسری مقالات و کتاب‌های دانشگاهی که جزء امتیازات دانشگاهی حساب می‌شود. حلقه‌های جمعی مردمی منتظرند ببینند اصحاب علوم اجتماعی چه چیزی برای گفتن دارند که البته این اصحاب در حوادث اخیر جامعه خوب صحبت کردند، اما ما دربارهٔ وضعیت جامعه به داستان‌پردازی بیشتری نیاز داریم.»

او ادامه داد: «آنچه که مانع اصحاب علوم اجتماعی برای ایفای نقش خود در این زمینه شده، دام‌هایی است که برای اصحاب علوم اجتماعی و جامعه‌شناسان پهن شده است. مهمترین دام، استاد دانشگاه بودن است، ما در نقش استاد حرفه‌ای در دانشگاه منگنه شدیم. وقتی می‌خواهی در ایران استاد دانشگاه شوی باید دونگ‌گی‌های بسیاری از جمله پرسه‌نوشتن مقاله، استاد پیمانی، استاد رسمی-آزمایشی و غیره را طی کنی که وقتی چرتکه می‌اندازیم، متوجه می‌شویم ۳۰ سال از عمرمان گذشته است و مردم همچنان منتظرند از ما بشوند که در جامعه چه خبر است و ما همچنان درگیر پر کردن امتیازنامه هستیم.»

این جامعه‌شناس از نخگی به‌عنوان دومین دام در حوزهٔ علوم اجتماعی یاد کرد و گفت: «نخگی موجب می‌شود ما فکر کنیم روشنفکر هستیم، مسائل عجیب و غریب می‌توانیم، با زبان پیچیده حرف بزنیم که اگر دیگران هم متوجه نشوند برلمان مهم نیابند. سوئین دام برای اصحاب علوم اجتماعی، خود جامعه است. ما از دل همین جامعه بیرون می‌آییم و باید توان بازاندیشی به ما بدهد، درحالی که این بازاندیشی را انجام ندادیم. چهارمین دامی که خودم برای آن رنج بسیاری کشیدم قبیله‌گرایی و گروه‌بندی‌های این حوزه است. قبیله‌گرایی بحث منافع است و ما با یکسری احساس و روابط مشترک روبرو می‌شویم. چیزی که من در ایران با آن روبرو شدم قبیله‌گرایی دانشگاهی بوده است و همیشه برسر اینکه دانشجوی بتواند یا چه کسی پایان‌نامهٔ خود را برادر جنگ بدهد است. حتی استادان حاضر نیستند اطلاعات خود را به دانشگاهی خارج از تهران به دانشجویان انتقال دهند. این دام‌ها موجب می‌شود اصحاب علوم اجتماعی نتوانند با یکدیگر گفت‌وگو کنند؛ چراکه باند بودن و اینکه کدام طرفی هستیم مهم است. من هم هنوز تفهیمدم طرف چه کسی هستم.»

«سارا شریعتی»، «صمت‌الله قاضی»، «شهبلا کاظم‌پور»، «آرمان ذاکری» و «علی‌محمد خاسری» جامعه‌شناسانی بودند که در دومین پل این گردهمایی سخن گفتند و «ابوالفضل مرشدی» این پل را مدیریت کرد.

**چرا علوم اجتماعی نمی‌تواند در برابر تهاجمات از خود دفاع کند؟**

این مردم‌شناس در انتهای سخنانش گفت: «اگر بخواهیم گفت‌وگوی نسلی در علوم اجتماعی شکل بگیرد، باید بدانیم که نسل ما و نسل‌های دیگر تا چه اندازه نگاه بازاندیشانه و انعکاسانه نسبت به فعالیت‌های علمی خود داشتند، چقدر خود را در معرض قضاوت قرار می‌دهند. از همه مهم‌تر تا چه اندازه به امتیازات خود معترف هستند. پرسش از جامعه‌شناسی و مردم‌شناسی که من از آن بیرون می‌آیم، در روزگار کنونی می‌تواند به پرسش از ماهیت سیاست‌سوزانهٔ زندگی تبدیل شود.»

**دام‌ها، مانع گفت‌وگوی اصحاب علوم اجتماعی می‌شود**

علی‌نقیان گفت: «جامعه‌شناسی نیز موضوع دام‌های جامعه‌شناسان دانشگاهی را مطرح

محتوا به دانشجویان چندان هم قوی نیست، افزود: پراساس تجربهٔ شخصی خود در دوران سه سال و اندی که در دانشگاه تدریس کرده‌ام، باید بگویم علوم اجتماعی توان بازاندیشی درون خود را هم نداشته است و هم در بخش علمی و در بخش دفاع از خود ضعیف است. من در این مدت هیچ چیزی جز نظام منافع در دانشگاه ندیدم.

این جامعه‌شناس افزود: «به‌عقیدهٔ من علوم اجتماعی ایران در چند دههٔ گذشته به‌شدت دچار فرهنگ‌گرایی شده است، حتی علوم اجتماعی دنیا نیز دچار این مسئله شده است. تمام تحقیقات متوجه مسئلهٔ فرهنگ شده و پاسخی که این تحقیقات به مسائلی که علوم اجتماعی با آن روبرو بوده، داده این بوده که فرهنگی جای دیگری هست که ما باید آن فرهنگ را عوض کنیم تا علوم اجتماعی بتواند در فضای دیگری که فرهنگ دیگری حاکم است، نفس بکشد و آن فرهنگ عمدتاً در ساختار قدرت و از جنس سنت است. گویی پارادایمی در بخش بزرگی از علوم اجتماعی ایران حاکم بوده، سنت و مدرنیته بوده و گفته شده این نظام‌های سنتی هستند که شکل سیاسی هم پیدا کرده‌اند و شکلی از فرهنگ تولید می‌کنند که مدراگر نیستند و دو حرف مدام تکرار می‌شود: فرهنگ‌سازی کنید، گفت‌وگو کنید. گویی که همهٔ مسائل در سر آدم‌ها می‌گذرد و ما با دستکاری این افکار می‌توانیم واقعیت را هم دستکاری کنیم. درحالی‌که تجربهٔ سه دههٔ گذشته بیانگر آن است که چنین چیزی وجود ندارد. اساساً کنار گذاشتن مطالعهٔ نظام منافع، امروز نه‌فقط در حوزهٔ دانشگاه بلکه در حوزهٔ عمومی کشور هم ما را ناتوان کرده است، مانند نظام منافع حاکم روی صندوق بازنشستگی که صدا از علوم اجتماعی ایران در نمی‌آید؛ زیرا مطالعه‌ای در این زمینه نداشته است.»

ذاکری به پنج تیپ از اساتیدی که در علوم اجتماعی حضور دارند، اشاره کرد: اگر بپذیریم که مسئلهٔ علوم اجتماعی این است که مجموعه‌ای از فشارها، نابرابری‌ها، تبعیض‌ها عمدتاً به‌دلیل فشارهای بیرونی است، باید پنج تیپ را در نظر بگیریم: یک تیپ عاملان هستند که عاملیت دارند تا فضا را پیش ببرند و خلص‌سازی کنند. دستهٔ دیگر مه‌دستان هستند که ضرورتاً موضع روشنی ندارند، دوپهلو هستند و شناخت آنان شناخت است و وضعیت هیولای دراز دارند و تعدادشان هم کم نیست و به‌واقع بدترین تیپ محسوب می‌شوند. دستهٔ بعدی، ساکتان هستند که ترجیح می‌دهند سکوت کنند و بی‌تفاوت عمل می‌کنند و قدرت هم کاری به آنان ندارد و مورد عزت همگان هستند. گروه دیگر معترضین خصوصی هستند و در جمع‌های خصوصی حرف‌های تند می‌زنند، اما در حوزهٔ عمومی چیزی نمی‌گویند و فرهنگ را با پیش می‌برند. اقلیت کوچکی هم به‌عنوان معترضان عمومی وجود دارند که در فضای عمومی حرخشان را می‌زنند و هزینهٔ آن را هم می‌پردازند.

او بیان کرد: زمانی علوم اجتماعی ایران تقویت خواهد شد که درون خود منافعی ایجاد کند به‌سمت الگوبرگشتی که من از آن صحبت کردم و سرمایهٔ اجتماعی خود را در اختیار آن افراد قرار دهد و اگر جمعی تشکیل می‌شود، علوم اجتماعی از سرمایهٔ اجتماعی خود استفاده کند. اخلاقیات جمعی خود را بسازد فقط با ساخت اخلاقیات جمعی چنین اتفاقی نمی‌افتد؛ چراکه بنمایه‌های ساختاری علوم اجتماعی آنقدر ضعیف است که افراد تسلیم نظام‌های منافع حقیر می‌شوند. بنابراین، تدبیر این نسل جوانی که در علوم اجتماعی وارد شده، بخش دیگری از قوی شدن این حوزه است که باید به آن توجه کرد.

**چطور صدای ما به شما نمی‌رسد؟**

سارا شریعتی، نیز بحثی با عنوان صدایی که شنیده نشد و چرا این صدا شنیده نمی‌شود؟ را در این گردهمایی پیش برد: این عنوان را از کتاب محسن گودرزی و عباس عیدی وام گرفتیم و سؤالی که طرح کردیم این است که چرا صدا شنیده نشد؟ این

انجمن جامعه‌شناسی ایران از سال ۱۳۹۳ سالروز تولد «فلامحسین صدیقی» ۱۲ آذرماه را به‌عنوان «روز علوم اجتماعی» نام‌گذاری کرده است و سعی می‌کند با مشارکت رشته‌های مختلف علوم اجتماعی در این روز اعضای این خانواده را کنار هم جمع کند.

این گردهمایی با سخنرانی‌های برخی پیشکسوتان و برگزاری دو پنل همراه بود و سخنرانان این پنل‌ها به‌عنوان نمایندگان قشرهای مختلف حوزهٔ علوم اجتماعی حاضر شدند و هرکدام ۱۰ دقیقه زمان داشتند تا به دو پرسش پاسخ دهند: یکی آنکه مسئلهٔ علوم اجتماعی در ایران چیست؟ و دیگری اینکه سوزگی و نقش نسلی آنان یا چه تجربه‌هایی همراه بوده است؟ که در نهایت مدت زمان کوتاه

لحاظشده برای سخنرانی اعتراض سخنرانان و خندهٔ حاضران را به‌همراه داشت.

**علوم اجتماعی غیررسمی را به رسمیت بشناسیم**

«شیدا علی‌نقیان» به‌عنوان نمایندهٔ نسل جوان حوزهٔ علوم اجتماعی یکی از سخنرانان این گردهمایی بود. او دربارهٔ موضوع این نشست گفت: «ورود به مبحث نسل برای من بحث راحتی نیست، چراکه به عوامل اجتماعی و تاریخی اشاره می‌کند که هویت و تجربهٔ یک گروه سنی را شکل می‌دهد و براساس مشترکات فرهنگی و دسترسی انسان به تکنولوژی‌های مشابه معنا پیدا می‌کند و در کنار این عوامل مشترکات فرهنگی و دسترسی انسان به تکنولوژی‌های هم‌خطراتی هم داشته باشد و مشابهت‌هایی را سادسازی کند. همچنین، تنوع و پیچیدگی‌های گروه مختلف اجتماعی را نادیده بگیرد. درواقع می‌تواند یک گروه را به جریان اصلی تبدیل کند و مانقی را به حاشیه ببرد.»

افزود: «به‌نظر من یک سؤال مهم می‌تواند در این جلسه مطرح شود که گروه‌های مختلف علوم اجتماعی ایران تا امروز چقدر توانستند از

**نوبت دوم**

## فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) - سری ۱۴۰۲/۳۶

اداره کل راه‌آهن و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان

هدف: احداث و تجهیز ایستگاه مسافربری و خدماتی در مسیر راه‌آهن کرمان - بندر لنگه

شماره فراخوان (شماره مناقصه)	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	فهرست بها	مبلغ تضمین (ریال)
۲۰۲۰۰۰۲۸۲۰۰۱۱۵ (۱۴۰۲/۳۶/۱۷۸)	احداث سوله آمیانه ماشین‌آلات قلعه گنج + احداث اتاق نگهبانی شهرستانهای سطح حوزه	۵۳,۶۸۱,۶۷۶,۳۲۴	ابنیه، تاسیسات مکانیکی و تاسیسات ریفی سال (بخشنامه سرجمع)	۲,۶۸۴,۰۸۳,۸۱۶
۲۰۲۰۰۰۲۸۲۰۰۱۱۵ (۱۴۰۲/۳۶/۱۷۹)	اجرای عملیات خاکی و ابنیه فنی محور - روداب - در چشمه (قطعه دوم)	۳۴,۵۷۵,۹۴۲,۶۰۴	راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۲ (فهرست بهای تجمیع شده)	۱,۷۲۸,۹۹۷,۱۳۰
۲۰۲۰۰۰۲۸۲۰۰۱۱۶ (۱۴۰۲/۳۶/۱۸۰)	تکمیل محور معرغ محمد از محدوده کیلومتر ۳+۵۰۰ الی ۳+۵۰۰	۲۹,۲۹۹,۹۵۹,۱۱۶		۱,۴۶۴,۹۹۷,۹۵۶
۲۰۲۰۰۰۲۸۲۰۰۱۱۷ (۱۴۰۲/۳۶/۱۸۱)	تکمیل عملیات خاکی و ابنیه فنی محور - مهن آباد به کوئیز و جدول نو	۳۴,۲۸۸,۸۶۴,۸۶۶		۱,۷۱۴,۴۴۳,۲۴۳

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

**تاریخ انتشار مناقصات در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ می‌باشد.**

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶**

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶**

**زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵**

**نوع تضمین شرکت در فرآیند کار:** شامل ضمانت نامه بانکی و سایر موارد مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۰۹/۲۷ که مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت برابری پیش بینی شده قابل تمدید می‌باشد

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:** اداره کل راه‌آهن و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان به نشانی: جیرفت - کیلومتر ۵ جاده کرمان - تلفن: ۰۳۴۳۳۳۱۷۲۳۳

**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس - ۱۴۵۶

شماره آگهی: ۱۳۸۰۸۵

**نوبت دوم**

## فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

هدف: احداث و تجهیز ایستگاه مسافربری و خدماتی در مسیر راه‌آهن کرمان - بندر لنگه

شماره	عنوان	تضمین (ریال)	نوع	برآورد (ریال)	فهرست بها
۱۴۰۲/۳۳/۱۰۴	عملیات خاکی محوطه سازی پروژه ۱۱/۶ هکتاری (راضی طرح نفیض ملی مسکن مهر) شهر جیرفت	۱,۷۱۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی (مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد)	۳۴,۱۰۸,۷۲۱,۸۳۵	فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه (راضی طرح نفیض ملی مسکن مهر) شهر جیرفت

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت عمومی: ساعت ۱۴:۰۰ روز ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲**

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد عمومی یک مرحله‌ای: تا ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳**

**زمان بازگشایی پاکت های مناقصه یک مرحله‌ای: ساعت ۸:۱۵ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۳**

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:** آدرس: جیرفت - حدفاصل سیلو و پلیس راه، بلوار ورودی شهرک صنعتی شماره ۲ تلفن: ۰۳۴۳۳۳۱۵۱۶

**سایت** [www.jkerman.mrud.ir](http://www.jkerman.mrud.ir) و [www.jkerman.mrud.ir](http://www.jkerman.mrud.ir)

**پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور (http://iets.mporg.ir)**

**اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴۳ و دفتر ثبت نام ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

**اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان**

شماره آگهی: ۱۳۸۰۸۵

**نوبت دوم**

## آگهی مفقودی

پروانه بهره‌برداری معدن مس گدار سبز ساردوویه

نظر به اینکه پروانه بهره‌برداری معدن مس گدار سبز ساردوویه به شماره پروانه ۰۵۳-۰۰۰۵۳-۰۹۷۱۴-۰۶۱۰۴-۱۳۹۷۰۰۶۱۰۴ به نام آقای محمدرضا سراج زاده مفقود گردیده است لذا به اطلاع می‌رساند کلیه مفاد پروانه مزبور از درجه اعتبار ساقط و پروانه بهره‌برداری مذکور هیچگونه ارزش و اعتبار قانونی ندارد.»

**مسلم مروچی فرد**

**آگهی اصلاحیه**

پیرو آگهی شهرداری نرماشیر "مزایده یک دستگاه اتوبوس خط واحد شهری" در روزنامه پیام ما چاپ تاریخ ۹ آذرماه ۱۴۰۲ (پیاپی ۲۷۲۴) پلاک خودرو ۲۲۷ ع ۱۵ ایران ۴۵ می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

شهرداری نرماشیر

شماره آگهی: ۱۳۸۰۸۵

## اصفهان |

## رفع مشکل کیفیت آب آشامیدنی روستاهای زرنه و قائم‌آباد

بهمن توکل‌فرد - در پی انتشار خبری مبنی‌بر مشکل کیفیت آب آشامیدنی روستاهای زرنه و قائم‌آباد یوبین میباندشت، شرکت آبفای استان اصفهان از حل این مشکل توسط دستگاه نیتراژدا و حفر چاه جدید خبر داد.
در حاضر آب شرب بهداشتی روستای زرنه هفت سال است که توسط یک دستگاه تصفیهٔ آب بهداشتی (دستگاه نیتراژدا) مستقر در روستا تأمین می‌شود و مصرف‌کنندگان، از آب شرب بهداشتی استفاده می‌کنند.
همچنین، در روستای قائم‌آباد نیز چاه جدید با بیش از ۱۵ میلیارد ریال هزینه حفر شده و خط انتقال آب به قائم‌آباد نیز به طول دو کیلومتر و هزینه‌ای بالغ بر چهار میلیارد ریال در حال اجرا است و پس از اجرای شبکه برق و تجهیز چاه، آب وارد شبکهٔ آبرسانی روستا می‌شود.
در حال حاضر نیز تأمین آب شرب بهداشتی این روستا توسط آب‌رسانی سایر اتمام می‌شود.
همچنین، در روستای معصوم‌آباد نیز با وجود اینکه تحت‌پوشش شرکت آبفا نیست، در حال حاضر کیفیت آب شرب در محدودهٔ مجاز است و هیچ‌گونه نگرانی دربارهٔ کیفیت آب وجود ندارد.
دو روستای زرنه و قائم‌آباد جمعا نزدیک به هزار نفر جمعیت دارند.

## | خوزستان |

## افتتاح ۵۶ طرح اشتغالزایی برای معلولان در خوزستان

معصومه عامری - مدیرکل بهزیستی خوزستان با اشاره به افتتاح ۵۶ طرح اشتغالزایی برای معلولان در سطح استان گفت: تاکنون اشتغال دو هزار و ۲۰۰ نفر از گروه‌های هدف انجام و بیش از ۸۰ درصد تعهد اشتغال معلولان در استان خوزستان محقق شده است.
در آیین افتتاح طرح‌های اشتغال بهزیستی خوزستان که هم‌زمان با روز جهانی معلولان (۱۲ آذرماه) برگزار شد، «کریمیان» با تریک روز جهانی معلولان گفت: یکی از برنامه‌ها به این مناسبت، بهره‌برداری از طرح‌های اشتغال ویژهٔ معلولان است و امروز به‌صورت همزمان ۵۶ طرح اشتغال ویژهٔ معلولان در ۱۲ شهرستان استان خوزستان با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسیده است.کریمیان با بیان اینکه امسال تعهد بهزیستی خوزستان ایجاد اشتغال برای دو هزار و ۵۰۰ نفر بوده است،گفت: تاکنون اشتغال دو هزار و ۲۰۰ نفر از گروه‌های هدف انجام و بیش از ۸۰ درصد تعهد اشتغال معلولان در استان خوزستان محقق شده است. او ادامه داد: تلاش می‌کنیم تا پایان سال موضوع اشتغال بقیه افراد نیز انجام شود و به تحقق صددرصدی برسیم.
کریمیان بیان کرد: هدف اصلی بهزیستی توانمندسازی جامعهٔ هدف است و تلاش می‌کنیم که این افراد به استقلال اقتصادی و اجتماعی برسند.

### اصفهان

## پایش مصرف در مراکز اداری، تجاری

## و عمومی استان اصفهان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از آغاز طرح پایش مصرف بهینهٔ گاز طبیعی در مراکز اداری، تجاری، و عمومی سطح استان خبر داد.

به گزارش روابطعمومی شرکت ملی گاز ایران، «ابوالقاسم عسکری» مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از آغاز طرح پایش مصرف بهینهٔ گاز طبیعی در مراکز اداری، تجاری و عمومی سطح استان خبر داد و گفت: این طرح با محوریت پایگاه بسیج شرکت گاز استان و همکاری واحدهای بهره‌برداری، بهینه‌سازی مصرف گاز و روابطعمومی از ابتدای آذرماه آغاز شد.

او با اشاره به اینکه مطابق با جلسات هماهنگی انجام‌شده، پایش‌ها به‌صورت روزانه در سطح کلانشهر اصفهان و سایر شهرستان‌های استان انجام می‌شود، افزود: مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان باید نسبت به رعایت الگوهای مصرف بهینهٔ گاز و رعایت دمای رفاه ۱۸-۲۱ و بهینه‌سازی سیستم‌های گرمایشی اقدام کنند.

عسکری گفت: براساس بخشنامهٔ معاون اول ریاست‌جمهوری و مطابق با روال سال‌های گذشته مراکز اداری، تجاری، آموزشی و عمومی موظفند سیستم‌های گرمایشی خود را یک ساعت قبل از شروع به‌کار روشن و ضمن رعایت مصرف بهینهٔ گاز، یک ساعت قبل از اتمام کار خاموش کنند و همچنین سیستم‌های گرمایشی باید در تمامی روزهای تعطیل خاموش باشند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تشریح برخی از

عسکری

**مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر جم**: سازمان‌های محیط زیست و منابع‌طبیعی شهرستان جمع می‌توانند از نهالخانه‌های این شرکت در جهت تولید و پرورش نهال استفاده کنند و در طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت

به‌کار گیرند

هاشمی افزود: شرکت پالایش گازفجرجم مطابق الزامات محیط زیستی خود، دو برابر تعهد در محیط پالایشگاه به توسعهٔ فضای سبز اهتمام داشته است و اکنون آماده مشارکت در توسعهٔ نهال‌کاری در محیط پیرامون نیز هستیم. او ادامه داد: در چنین طرح‌های ملی‌ای باید همهٔ سازمان‌ها و نهاده‌ا به‌صورت جدی پای کار باشند و یک دستگاه به‌تنهایی نمی‌تواند گام مؤثری در «طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت» داشته باشد. گفتنی است مراسم طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، به‌طور رسمی در روستای آب‌گرمک شهرستان جم، با حضور فرمانداری و جمع دیگری از مسئولان شهرستان آغاز شد. براساس این طرح چهارمائه‌هزار قرار است سالانه ۲۵۰ میلیون اصله نهال در سراسر کشور کاشته شود.

## نقش آفرینی پالایشگاه گاز ایلام

## در حوزهٔ تولید انرژی و سرمایه‌ کشور

ایلام، احمد مبارکی - به گزارش روابطعمومی شرکت ملی گاز ایران، «سیداحمد طباطبایی» معاون سازمان و مدیر دفتر مرکزی حراست شرکت ملی گاز ایران در بازدید از پالایشگاه گاز ایلام، با بیان این مطلب و اشاره به اینکه این پالایشگاه، در حوزهٔ تولید محصولات پنجگانه برای کشور نقش‌آفرینی می‌کند، گفت: پالایشگاه گاز ایلام در غرب کشور نسبت به سایر پالایشگاه‌های گازی کشور، وضعیت منحصربه‌فردی در تولید میعانات و مشتقات گازی دارد. او بر نقش تاثیرگذار نیروهای حراست در حفاظت و صیانت از تأسیسات صنعت نفت و گاز کشور تأکید کرد و گفت: یوکر در حراست در حوزهٔ پالایشگاه‌های کشور، صیانت از نیروی انسانی و حفاظت از تجهیزات و چرخهٔ تولید گاز است و در این زمینه تلاش می‌کند تا به‌رروزی تولید پایدار گاز را حفظ

کند. مدیر دفتر مرکزی حراست شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه پایداری تولید برای مجموعهٔ شرکت ملی گاز در اولویت کاری قرار دارد، افزود: با توجه به پیشی گرفتن مصرف بر تولید گاز به‌خصوص در فصل سرد سال، مجموعهٔ شرکت ملی گاز ایران تلاش می‌کند همچون سال گذشته خانه‌های مردم را گرم نگه دارد که این مهم در سایهٔ صرفه‌جویی و مصرف بهینهٔ گاز توسط مشترکان محقق می‌شود. طباطبایی در پایان، با اشاره به اینکه در حوزهٔ تدبیدات صنعتی، اقدامات پیشگیرانه بسیار خوبی در مجموعهٔ شرکت ملی گاز ایران طراحی شده است، گفت: تمامی پالایشگاه‌های کشور با این‌گونه تدبیدها آشنایی کامل دارند و از طرق مختلف آنها را رصد می‌کنند. به‌این‌ترتیب، می‌توان گفت که راه نفوذ دشمن در زمینهٔ تولید، توزیع و انتقال گاز کاملا مسدود شده است.

عسکری

**معاون سازمان و مدیر دفتر مرکزی حراست شرکت ملی گاز ایران**: پالایشگاه گاز ایلام در غرب کشور نسبت به سایر پالایشگاه‌های گازی کشور، وضعیت منحصربه‌فردی در تولید میعانات و مشتقات گازی دارد

<b>نوبت دوم</b>	<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج</b></p> <div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div></div> <div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲-۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲-۰۸-۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم علی ماهیدشتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۴۱ صادره از فهرج در یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۲۶.۴۴ متر مربع پلاک ۳۵ فرعی از ۴۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علیجان ماهیدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۰۹-۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۰۹-۱۵</p> <p><b>مظفر امامدادی - رییس ثبت اسناد و املاک فهرج</b></p>
-----------------	--

<b>نوبت دوم</b>	<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج</b></p> <div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div></div> <div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲-۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲-۰۸-۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم امین ماهیدشتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹ صادره از فهرج در یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۹۳.۸۰ متر مربع با پلاک ۲۶ فرعی از ۴۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علیجان ماهیدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۰۹-۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۰۹-۱۵</p> <p><b>مظفر امامدادی - رییس ثبت اسناد و املاک فهرج</b></p>
-----------------	--

<b>نوبت دوم</b>	<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج</b></p> <div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div></div> <div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲-۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲-۰۸-۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم ایمان ماهیدشتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از فهرج در یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۰.۵ متر مربع پلاک ۳۱ فرعی از ۴۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علیجان ماهیدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۰۹-۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۰۹-۱۵</p> <p><b>مظفر امامدادی - رییس ثبت اسناد و املاک فهرج</b></p>
-----------------	--

<b>نوبت دوم</b>	<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج</b></p> <div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div></div> <div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲-۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲-۰۸-۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم ایمان ماهیدشتی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از فهرج در یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۶.۳۲ متر مربع پلاک ۳۲ فرعی از ۴۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علیجان ماهیدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۰۹-۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۰۹-۱۵</p> <p><b>مظفر امامدادی - رییس ثبت اسناد و املاک فهرج</b></p>
-----------------	---

<b>نوبت دوم</b>	<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج</b></p> <div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div></div> <div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲-۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲-۰۸-۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم علی ماهیدشتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۴۱ صادره از فهرج در یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۲۶.۴۴ متر مربع پلاک ۳۵ فرعی از ۴۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علیجان ماهیدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۰۹-۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۰۹-۱۵</p> <p><b>مظفر امامدادی - رییس ثبت اسناد و املاک فهرج</b></p>
-----------------	--

<b>نوبت دوم</b>	<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج</b></p> <div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div></div> <div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲-۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲-۰۸-۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم امین ماهیدشتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹ صادره از فهرج در یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۹۳.۸۰ متر مربع با پلاک ۲۶ فرعی از ۴۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان شهرستان فهرج روستای ماهیدشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علیجان ماهیدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۰۹-۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۰۹-۱۵</p> <p><b>مظفر امامدادی - رییس ثبت اسناد و املاک فهرج</b></p>
-----------------	---

<b>نوبت دوم</b>	<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج</b></p> <div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div></div> <div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲-۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲-۰۸-۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم ایمان ماهیدشتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از فهرج در یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۱۱.۸ متر مربع با پلاک ۳۳ فرعی از ۴۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علیجان ماهیدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۰۹-۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۰۹-۱۵</p> <p><b>مظفر امامدادی - رییس ثبت اسناد و املاک فهرج</b></p>
-----------------	---

<b>نوبت دوم</b>	<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج</b></p> <div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div><div><div><span><span>تراش</span></span></div></div></div> <div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲-۰۸۰۳ مورخ ۱۴۰۲-۰۸-۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای/ خانم ایمان ماهیدشتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از فهرج در یک باب خانه باغچه به مساحت ۱۸۹۰.۱۶ متر مربع پلاک ۳۹ فرعی از ۴۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ماهیدشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم علیجان ماهیدشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲-۰۹-۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲-۰۹-۱۵</p> <p><b>مظفر امامدادی - رییس ثبت اسناد و املاک فهرج</b></p>
-----------------	---

# ۷

# سازما

روزنامه

www.payamnews.ir

## خبر

شهردار زاهدان:

### رفع معضل ترافیک در

### زاهدان در آینده‌ای نزدیک

سیستان‌وبلوچستان - شهردار زاهدان مرکز سیستان‌وبلوچستان گفت: پروژه‌های عمرانی در این شهر با وجود فرازونشیب بسیار و تجربهٔ چالش‌های جدی در حال اجراست که این طرح‌ها معضل ترافیک را در مرکز استان برطرف خواهد کرد.

«محمدامیر براهویی» با اشاره به اجرای طرح‌های مدیریت ترافیک شهر افزود: در آینده‌ای نزدیک با تکمیل عملیات ساخت تقاطع‌های غیرمسطح در سه نقطهٔ پرتراکم شهری زاهدان، چالش‌های ترافیکی کاهش می‌یابد.

او افزود: در سطح شهر زاهدان سه تقاطع غیرمسطح در مسیرهای میدان خاتم، میدان کارگر و تقاطع شهید میرحسینی و خیابان آیت‌الله طباطبایی توسط شهرداری زاهدان در حال ساخت است.

شهردار زاهدان با اشاره به جانمایی ایستگاه‌های بین‌شهری به شمال و جنوب سیستان‌وبلوچستان در مناطقی مانند میدان فناوری و اطلاعات و میدان امام خمینی (ره) خمینی، افزود: زاهدان به‌عنوان شهری در مسیرهای مهم میان‌شهری و استانی شایستهٔ برخورداری از ایستگاه‌های استاندارد برای مسافران است که این مهم توسط شهرداری زاهدان جانمایی و به بهره‌برداری خواهد رسید و عاملی برای کاهش ترافیک و جلی سیمای شهر خواهد بود.

او با اشاره به سنگ‌فرش شدن چهارراه رسولی زاهدان در آینده‌ای نزدیک، ادامه داد: هدایت موج ترافیکی این محدوده بعد از پایان طرح گردشگری و تجاری که در آن تمامی بازار سنگ‌فرش خواهد شد، با بازگشایی معبر ورودی لشکر واقع در جلوی کنسولگری پاکستان، محقق می‌شود.

### وصول جریمهٔ شرکت

### آلومینیوم المهدی

خوزستان، معصومه عامری - مدیرکل روابطعمومی سازمان تعزیرات حکومتی از وصول جریمهٔ سه هزار و ۹۷۱ میلیارد ریالی شرکت آلومینیوم المهدی خبر داد. «شهرام محسنی» گفت: ماأموران اجرای احکام تعزیرات حکومتی هرمزگان با قطعی شدن حکم صادره برای پروندهٔ شرکت آلومینیوم المهدی به اتمام رعایت نکردن ضوابط قیمت‌گذاری، جریمهٔ سه هزار و ۹۷۱ میلیارد ریالی این شرکت در حق صندوق دولت را دریافت کردند.

مدیرکل روابطعمومی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: این پرونده در شعبه پنجم بدوی تعزیرات حکومتی هرمزگان برای عرضه نکردن ۳۶ هزار تن شمش آلومینیوم خلص در بورس به ارزش سه هزار و ۹۷۱ میلیارد ریال رسیدگی شده بود.

محسنی گفت: با اعتراض متهم پرونده به حکم صادره، پرونده مجدداً در شعبهٔ اول تجدیدنظر این استان رسیدگی و نهایتاً حکم پرداخت سه هزار و ۹۷۱ میلیارد ریال جزای نقدی تأیید شد.

